2 REPUBLIKA E SHQIPERISE ==

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr._ /3] Prot. Tirang, mé& OF/ 09 12021
VENDIM
Nr. 2, daté 08/09/2021
PER

PLOTESIMIN E VENDEVE VAKANTE PER Al\_I_ETARE DHE SEKRETARE T
KOMISIONEVE TE ZGJEDHJEVE NE FAKULTETE (KZF)

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese n& Universitetin Politeknik t& Tiranés”, neni 6 dhe
neni 7, urdhrin nr. 36, daté 28.07.2021 t& Rektorit "Pér shpalljen e fillimit t& procesit zgjedhor dhe
pércaktimin e datés sé zhvillimit i€ zgjedhjeve & pjesshme né& Universitetin Politeknik t& Tiranés”,
né mbledhjen e datés 08.09.2021, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, pas votimit t&
kandidaturave té paragitura né KIZ pér vendet vakante n& Komisionet Zgjedhore t& Fakulteteve,

VENDOSI:

1. Te& zgjedhé anétarét dhe sekretarin né vendet vakante t& Komisioneve t& Zgjedhjeve né
Fakultete (KZF) si mé& poshté:
e Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanisitikés
Parim Bomova 6 vota (anétar pérfagésues 1 studentéve)

¢ Fakulteti i Inxhinierisé Meckanike

Albion Kapllani 6 vota (an&tar pérfagésues i1 studentéve)
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e Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
Mimoza Noka 6 vota (sekretar)

¢ Fakulteti i Teknologjisé s¢ Informacionit
Anisa Gjini 6 vota (anétar pérfagésues i personelit akademik)
Maleni Metaliaj 6 vota (anétar pérfagésues i studentéve)

2. Té shtyjé¢ datén e aplikimit pér anétar t& Komisionit t&¢ Zgjedhjeve né Fakultetin e
Inxhinierisé s¢ Ndértimit (pérfaqésues i studentéve), si pasojé e mungesds sé
kandidaturave nga kjo njési.

3. Afati i vetékandidimit pér anétar té¢ Komisionit té¢ Zgjedhjeve né Fakultetin e
Inxhinieris€ s€ Ndértimit pérfundon ditén e premte, daté 10.09.2021, ora 16:00

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Gjergji Islami Kryetar
Lindita Dhamo Anétar

Albina Basholli Anétar

Albana Hasimi Anétar K’ ’

Spartak Kugaj Anétar
Blerina Kolgjini Anétar

Anjeza Gjini Anétar
Nelda Kote Anétar 4,32,5!5
Ergys Meda Anétar

Donika Qafa Sekretare %
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